INDICAÇÃO Nº 423/2012
Solicita conserto de duas bocas de lobo na Rua Euclides de Almeida, Jardim Brasília, Bairro do Marmeleiro, em frente ao imóvel nº 387.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando conserto de duas bocas de lobo na Rua Euclides de Almeida, Jardim Brasília, Bairro do Marmeleiro, em frente ao imóvel nº 387.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de alagamentos, pois como as referidas bocas de lobo estavam sem tampas um munícipe as tampou. Além disso, as mesmas se encontram muito danificadas, por isso solicito o conserto dessas bocas de lobo, o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 13:51:06 02218/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário